PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

PUBLIE LE 24 JUIN 2016

SPECIAL N ° 10 - JUIN 2016


PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIÉ LE 24 JUIN 2016

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DDCSPP

Arrété préfectoral n° DDCSPP-PS-2016-088 portant retrait de I'agrément pour

I'exercice a titre individuel de I'activité de mandataire judiciaire a la protection des

majeurs de Mme MONTALI Eliane €pouse PREVOT ... .....ooiiiiiiiiie i e e

Arrété préfectoral n° DDCSPP-PS-2016-101 modifiant la liste des mandataires
judiciaires a la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations
familiales (DPF) du département de IPAUAE. ... oevuinie e e e e e e

DDTM
Arrété Préfectoral n® 2016 / 041 portant répartition de la NBI
au sein de la Direction départementale des territoires et de la mer de l'Aude........................

PREFECTURE DE L’AUDE
DCT
DCT/BAT

Arrété préfectoral Portant ouverture d'une enquéte parcellaire simplifiée en vue de
I'acquisition par voie d'expropriation des terrains nécessaires a la réalisation d'un bassin
écréteur de crue, sur lacommune de FABREZAN...... oottt e
























direction
départementale
des territoires
et de la mer

Aude

secrétariat général

| :
Liberts + Bgalitd » Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFET DE L'AUDE

Arrété Préfectoral n° 2016/ 041

portant répartition de la NBI
au sein de la Direction départementale des territoires et de la mer de I'Aude

Le Préfet de I'Aude,
Chevalier de la 1égion d’honneur

Vulaloin® 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives 4 la fonction
publique d'Etat,

Vu le déeret n° 86351 du 6 mars 1986 et l'arrété ministériel n® 88.2153 du 8 juin 1988 portant
déconcentration en matiére de gestion du personnel, modifi¢ par l'arrété n° 88.3389 du 21 septembre
1988,

Vu le décret n° 91-1067 du 14 octobre 1991 modifié portant attribution de la nouvelle bonification
indiciaire & certains personnels du ministére de 'équipement, du logement, des transports et de l'espace,

Vu le dégret n° 2001-1161 du 7 décembre 2001 portant déconcentration de décisions relatives a
l'attribution de Ia nouvelle bonification indiciaire dans les services du ministére de I'équipement, des
transports et du logement,

Vu larrété n® 2007-597 du 13 décembre 2007 fixant les postes éligibles au titre des 6éme et 7éme
tranches de I'enveloppe Duralour,

Vu Tarrété ministériel du 15 décembre 2009 portant répartition de la nouvelle bonification indiciaire
dans certains services déconcentrés, dans cerfains services techniques et dans cerfaing services a
compétence nationale du ministére de 'écologie, de I'énergie, du développement durable et de la mer, en
charge des techmologies vertes et des négociations sur le ¢limat, au titre 68me et 7éme tranches de la
mise en ceuvre du Protocole Durafour,

Vu l'arrété du 29 avril 2016 medifiant arrété du 15 décembre 2009 portant répartition de la nouvelle
bonification indiciaire dans certains services déconcentrés, dans certains services techniques et dans
certaing services & compétence nationale du ministére de l'écologie, de I'énergie, du développement
durable et de la mer, en charge des technologies vertes et des négociations sur le climat, au titre 6éme et
7éme tranches de la mise en ceuvre du Protocole Durafour,

Vu larété préfectoral n® DCT-BCI-2015-053 du 29 juin 2015, donnant délégation de signature &
Monsieur Jean-Frangois DESBOUIS Directeur départernental des territoires et de la mer de T'Aude,

Vi l'arrété préfectoral n° 2016-037 du 25 mai 2016 portant organisation de la direction dép'artem.entzﬂe
des territoires et de la mer de I'Aude,

Considérant I'avis du Comité technique local rendu sur I'éligibilité des postes de la DDTM de l'Auﬁe, en
sa séance du 16 février 2016, ﬁ

ARRETE

Article 17 : Les emplois, au sein de la Direction déparfementale des terrifoires ef de la mer de 1'Aude,
éligibles 4 la nouvelle bonification indiciaire (NBI), ainsi que le nombre de poinis correspondant ct la




2/2

catégorie des postes sur laquelle porte cette bonification sont définis comme indiqué dans le tableau qui

suit

Répartition des enveloppes d'emplois et de points de NBI DURAFOUR dans le cadre de la
réorganisation territoriale de 1'Etat

Direction départementale des territoires et de la mer de I'Aude

Nombre | Nombre
Catégorie | Désignation de 'emploi de points | d'emplois
NBI
attribués
A Chef de la mission des affaires juridiques et de suivi des procédures 23 1
A Chef du service aménagement territorial Est et Maritime (SATEM) 23 1
A Chef du service aménagement territorial Ouest (SATO) 23 1
B Chef du pole ADS du SATO 15 1
B Chef de 'unité Ressources Humaines et de la formation (SG) 15 1
B Chef de l'unité accessibilité au service Habitat et Bitiments 15 I
Durables {SHBD)
B Chef de Junité Budget Comptabilité et Logistique (SG) 15 1
C Secrétaire de Direction 10 1
C Gestionnaire coordonnateur de dispositifs sociaux et Assistante de 10 1
l'unité service social (SG)
Total 149 9

Article 2 : Le présent arrété peut faire Tobjet d'un recours devant le tribunal administratif du lieu
d'affectation de Tagent dans un délai de deux mois & corpler de sa notificalion, conformément aux
articles R421-1 2 R421-4 du code de justice administrative.

Fait 4 Carcassonne, le 08 juin 2016

Pour le Préfet,
et par délégation,
Le Directeur départemental,
-M“M‘

-

J'é?l’r:l?lgncois DESBOUIS

¥




10



ARRETE:

ARTICLE 1 :

1l sera procédé, du 01 juillet 2016 au 18 juillet 2016 inclus, soit pendant 18 jours, sur le territoire
de la commune de Fabrezan a une enquéte parcellaire simplifiée en vue de I’acquisition par voie
d’expropriation des terrains nécessaires a la réalisation du projet du Syndicat intercommunal pour
I’aménagement hydraulique du Bassin de I’Orbieu (SIAHBO) de réalisation d’un bassin écréteur
de crues sur la Fontintruze.

ARTICLE 2 :

Est désigné en qualité de commissaire-enquéteur M. Michel MARSENACH officier pompier,
ingénieur en chef retraité.

ARTICLE 3 :

En application des dispositions de I’article R.131-12 du code de I’expropriation pour cause
d’utilité publique, ’expropriant est dispensé du dépot du dossier a la mairie et de la publicité
collective prévue a l'article R .121-2 dudit code.

Un extrait du plan parcellaire sera joint a la notification de I’ouverture de cette enquéte et le
propriétaire intéressé sera invité a faire connaitre directement par écrit ses observations sur les
limites des biens & acquérir au commissaire enquéteur M. Michel MARSENACH 5, rue Barbes
1100 CARCASSONNE, ou mmarsenach@yahoo.fr, pendant le délai prévu a Iarticle 1 du présent
arrété.

Cette notification sera faite par les soins du Président du syndicat intercommunal pour
I’aménagement hydraulique du Bassin de 1’Orbieu (SIAHBO) sous pli recommandé avec
demande d’avis d’accusé réception.

Au cas ou la lettre de notification serait refusée ou non retirée par le destinataire, il y aurait lieu
de procéder a la notification de 1’arrété par voie extrajudiciaire.

Copie de la lettre de notification et de I’avis de réception ainsi que, le cas échéant, |’acte
extrajudiciaire sera transmis au préfet.

ARTICLE 4 :

En application de I’article R.131-7 du code de I’expropriation pour cause d’utilité publique, le
propriétaire auquel notification est faite par I’expropriant de 1’ouverture de I’enquéte est tenu de
fournir les indications relatives a son identité ou, a défaut, de donner tous renseignements en sa
possession sur I’identit¢ du ou des propriétaires actuels.

ARTICLE 5 :

La notification individuelle du présent arrété est faite notamment en vue de I’application des
articles L.311 et suivants du Code de I’expropriation pour cause d’utilité publique, relatifs a
I’indemnisation.

Aux termes des articles R.311-1 a 3, la notification individuelle doit préciser que le propriétaire et
I’usufruitier sont tenus d’appeler et de faire connaitre a I’expropriant, dans le délai d’un mois, les

11



12



	PAGE_COUVERTURE_10_JUIN_2016.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon





